
LA NORVILLE (Stade Louis Babin)  le 08 avril 2012

CH 91 Interclubs Promotion

123456

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

100m / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 15h 05       Vent : +0,0

1 ANTON Manon 141590 SEF /88 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 13''89 R5 739

2 BOISHARDY Ingrid 127117 JUF /92 E Bondoufle Ac 91 I-F 14''55 D2 650

3 ADDA Camille 1329863 CAF /95 I Lisses Ac  2 91 I-F 15''57 D4 524

4 PIEDFER Marie 1402135 CAF /96 A Ca Orsay 91 I-F 16''19 D6 453

5 BOISHARDY Isabelle 1373052 VEF /65 E Bondoufle Ac 91 I-F 19''03 D8 196

100m / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 2      à 15h 05       Vent : -1,8

1 CABARRUS Stephy 717712 ESF /92 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 13''60 R3 780

2 ANTOINE Roxane 594001 ESF /91 D St Michel Sports  2 91 I-F 14''77 D2 622

3 ROYER Sophie 1269933 SEF /88 A Ca Orsay 91 I-F 14''85 D2 611

4 ROPERO Nathalie 1435645 VEF /66 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 19''38 D8 172

100m / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 15h 05       Vent : +0,0

1 BRUSA Fabien 1139639 JUM /93 D St Michel Sports  2 91 I-F 12''08 R3 639

2 CEARD Antoine 147831 JUM /93 I Lisses Ac  2 91 I-F 12''43 R6 559

3 KOSMAN Amaury 1435459 CAM /95 A Ca Orsay 91 I-F 12''74 D2 493

4 LENGRAND Alexis 1123523 CAM /96 H Yerres Ac 91 I-F 13''53 D6 343

5 COLLET Brice 1457793 CAM /96 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 14''08 D7 254

GILLET Fabrice 998097 VEM /67 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

100m / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 2       Vent : +0,0

1 POUPON Loic 1235913 ESM /92 G Athle 91 *  3 91 I-F 12''22 R4 606

2 LE GOFF Kyllian 1311827 CAM /96 H Yerres Ac 91 I-F 12''40 R6 566

3 PANO Franck 1235916 ESM /92 G Athle 91 *  3 91 I-F 12''53 D1 537

4 HUNEAU Mickael 806300 SEM /75 E Bondoufle Ac 91 I-F 13''61 D6 329

GOSTYMEN Kevin 1317097 SEM /89 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

100m / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 3      à 15h 05       Vent : +0,0

1 FESSARD Tom 1124929 JUM /93 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 11''89 R2 685

2 RAPOSO Thomas 1359177 SEM /86 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 11''95 R3 670

3 DJAFFARDJEE Vincent 857705 ESM /91 E Bondoufle Ac 91 I-F 12''69 D2 503

4 VAN DEN HEUVEL Simon 104515 CAM /95 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 12''90 D3 460

5 GLICENSTEIN Simon 1423691 CAM /96 A Ca Orsay 91 I-F 14''73 D8 167

200m / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 13h 25       Vent : -2,1

1 PETITBOIS Anne 402503 SEF /88 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 29''03 R4 728

2 MONTANARI Cyrielle 1195786 JUF /94 D St Michel Sports  2 91 I-F 29''95 R6 673

3 SHANG Camille 1418672 JUF /94 A Ca Orsay 91 I-F 35''33 D8 396

4 LAQUIEZE Aude 1417647 SEF /78 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 37''97 D8 286

OUMAR Coumba 627135 CAF /95 G Athle 91 *  3 91 I-F NP

200m / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 2      à 13h 25       Vent : -0,8

1 ARRONDELLE Julie 106634 JUF /94 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 28''90 R4 736

2 GIBELLINI Jessica (Ita) 1078106 CAF /96 E Bondoufle Ac 91 I-F 28''92 R4 735

3 BERRUEE Margaux 1412547 JUF /94 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 28''97 R4 732

4 DROUET Elisa 472378 SEF /89 D St Michel Sports  2 91 I-F 29''69 R5 689

5 ADDA Marion 320516 SEF /89 I Lisses Ac  2 91 I-F 31''04 D2 611

200m / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 3      à 13h 25       Vent : -2,0

1 POIDEVIN Marine 1167539 JUF /94 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 31''54 D2 584

2 DECKER Michele 857652 VEF /71 E Bondoufle Ac 91 I-F 34''09 D7 453

3 NAIRI Vanessa 1448938 SEF /84 H Yerres Ac 91 I-F 36''34 D8 352

MAHEUT Marion 327032 ESF /90 G Athle 91 *  3 91 I-F NP

200m / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 13h 25       Vent : -1,3

1 THOMANN Ludovic 533777 JUM /93 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 23''01 IR3 809

2 FONTAINE Fabian 1211270 JUM /94 H Yerres Ac 91 I-F 24''72 R4 610

3 ROUSSEL Alexi 1386670 JUM /94 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 25''40 R6 539

4 BENIGNO Kevin 789160 CAM /95 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 25''72 D1 507

5 LE MERDY Emmanuel 610425 VEM /72 E Bondoufle Ac 91 I-F 26''71 D4 414

6 DURIVAUX Edouard 1141965 CAM /95 A Ca Orsay 91 I-F 28''86 D7 244
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200m / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 2      à 13h 25       Vent : -1,3

1 CHRISTINE Mathieu 1291571 JUM /94 I Lisses Ac  2 91 I-F 23''69 R1 727

2 GUYOT Thomas 1277378 JUM /93 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 23''82 R2 711

3 BOURGEOIS Marvin 1052478 ESM /91 G Athle 91 *  3 91 I-F 24''32 R3 654

4 LE MOINE Tanguy 1171373 SEM /88 G Athle 91 *  3 91 I-F 24''85 R5 596

5 VINCENT Sylvain 1252215 ESM /92 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 25''32 R6 547

6 KARRAMKAM-DRU Stevens 624570 JUM /93 E Bondoufle Ac 91 I-F 26''45 D3 437

400m / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 12h 15

1 LATOR Melissa 1129990 CAF /96 I Lisses Ac  2 91 I-F 63''56 R1 781

2 SMEETS Mathilde 1071954 CAF /96 G Athle 91 *  3 91 I-F 63''87 R1 772

3 COURIERA Lucie 1153532 ESF /92 E Bondoufle Ac 91 I-F 67''12 R4 685

BILONGO KIADI Danielle 1179121 CAF /95 G Athle 91 *  3 91 I-F NP

400m / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 2      à 12h 15

1 DOUMBIA Wassa 663738 JUF /93 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 62''69 IR4 805

2 HECKMANN Nolwenn 718631 CAF /95 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 66''91 R4 691

3 THOMAN Mireille 1441825 VEF /64 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 78''81 D7 416

400m / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 12h 15

1 DRAUSIN Baptiste 1408556 SEM /86 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 54''46 R2 650

2 KERKAR Fadlone 686247 JUM /94 D St Michel Sports  2 91 I-F 54''71 R2 639

3 HUGONI Damien 1015039 CAM /95 G Athle 91 *  3 91 I-F 57''98 R5 495

4 GILBERT Baptiste 1437436 CAM /96 E Bondoufle Ac 91 I-F 58''33 R5 480

5 BERTIN Aymeric 608263 JUM /94 E Bondoufle Ac 91 I-F 58''36 R5 479

400m / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 2      à 12h 15

1 LECORBEILLER Stephen 1353938 ESM /92 I Lisses Ac  2 91 I-F 57''66 R5 508

2 SUREAU Fabien 1017705 CAM /96 H Yerres Ac 91 I-F 59''79 D1 423

3 JOSPITRE Lesly 1454650 CAM /95 G Athle 91 *  3 91 I-F 63''15 D4 304

4 BOUGIE Nicolas 714043 JUM /94 A Ca Orsay 91 I-F 70''65 D8 110

400m / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 3      à 12h 15

1 BAUBEAU Thomas 329430 SEM /87 I Lisses Ac  2 91 I-F 52''51 IR4 746

2 PISCART Wilfried 525821 ESM /91 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 54''11 R1 667

3 BEKHTAOUI Yanis 711934 JUM /93 D St Michel Sports  2 91 I-F 54''44 R1 651

4 CHARPENTIER Thomas 1216796 CAM /95 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 59''90 D1 419

800m / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 12h 50

1 BAUQUAIRE Morgane 596955 JUF /93 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 2'30''12 R1 680

2 CREUZOT Patricia 801292 VEF /58 D St Michel Sports  2 91 I-F 2'47''30 D1 466

3 ESPINASSE Sandrine 1415793 SEF /76 E Bondoufle Ac 91 I-F 3'07''99 D7 262

CLOAREC Fabienne 1138731 VEF /65 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

800m / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 12h 50

1 BEAUGRAND Guillaume 284880 ESM /90 D St Michel Sports  2 91 I-F 2'03''66 R1 683

2 ANTOINE Kevin 1384748 JUM /94 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 2'10''92 R4 529

3 ABDELMOUMNI Harris 115449 CAM /96 I Lisses Ac  2 91 I-F 2'13''06 R5 487

4 LETELLIER Hector 129626 CAM /96 A Ca Orsay 91 I-F 2'16''86 R6 417

5 AUFFRET Arnaud 1413112 SEM /74 E Bondoufle Ac 91 I-F 2'21''85 D2 333

6 SAMPER Frederic 1457531 VEM /69 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3'22''20 D8

LEMPEREUR Guillaume 1307591 CAM /95 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F NP

800m / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 2      à 12h 50

1 CASCALES Vincent 192300 JUM /94 I Lisses Ac  2 91 I-F 2'02''00 IR4 721

2 GOMEZ Laurent 498318 SEM /85 G Athle 91 *  3 91 I-F 2'02''47 IR4 710

3 ADOUM Nabil 173137 JUM /94 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 2'17''00 R6 414

4 COLLIOT Romain 1077288 JUM /94 H Yerres Ac 91 I-F 2'21''92 D2 332

5 GODARD Stephane 1340773 SEM /73 E Bondoufle Ac 91 I-F 2'25''85 D4 273

6 PIETRAGALLA Mario 1354418 VEM /66 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 2'30''72 D6 207
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1 500m / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 14h 00

1 CHENEVIERE Laurence 1261484 VEF /70 E Bondoufle Ac 91 I-F 6'05''80 D3 408

2 DELSERAY Isabelle 1359706 VEF /65 E Bondoufle Ac 91 I-F 6'09''86 D3 389

3 CLAUDEL Justine 148108 CAF /95 G Athle 91 *  3 91 I-F 6'41''00 D7 260

4 OUTREQUIN Laure 1383717 CAF /96 A Ca Orsay 91 I-F 6'50''61 D8 225

5 MANDENGUE EBOLLE Celine 1036212 SEF /75 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7'38''51 D8 89

LASNE Sylvie 1130079 VEF /68 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

1 500m / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 14h 00

1 BEIGNEUX Stephane 610105 VEM /68 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4'23''96 R2 595

2 FLURY Nicolas 1119996 SEM /84 H Yerres Ac 91 I-F 4'30''89 R4 529

3 DUCROTOY Colin 465766 JUM /94 A Ca Orsay 91 I-F 4'32''74 R4 512

4 GHISLAIN Sebastien 1121270 SEM /73 E Bondoufle Ac 91 I-F 4'40''80 R6 441

5 DUCROTOY Ludovic 1390057 CAM /95 A Ca Orsay 91 I-F 4'41''64 R6 434

6 LAFITTE Julien 1384856 JUM /94 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 4'46''27 D1 396

7 JAMOT-BOCENO Mauriane 1223974 CAM /96 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 4'52''58 D2 347

8 VASSET Benoit 1220460 SEM /77 H Yerres Ac 91 I-F 4'52''58 D2 347

9 JAPPINI Tom 1398331 CAM /95 G Athle 91 *  3 91 I-F 4'54''78 D3 330

10 CASTANEDO Quentin 1234724 CAM /95 G Athle 91 *  3 91 I-F 5'04''34 D5 264

11 SALOU Cedrick 1102146 SEM /76 E Bondoufle Ac 91 I-F 5'05''65 D5 256

YOGARAJAH Remy 1138755 JUM /93 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

COURSON Emeric 1445559 CAM /96 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

3 000m / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 15h 50

1 SERAZIN Alizee 1408639 JUF /94 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 11'13''43 R2 712

2 MAAMOURI Noemie 1123973 CAF /96 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 11'14''88 R2 708

3 CADRAN Rose-aimee 552493 VEF /59 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 12'51''02 D3 472

4 LAVERGNE Melanie 105059 SEF /87 A Ca Orsay 91 I-F 13'14''10 D4 423

5 CONRAD-BRUAT Isabelle 1034420 VEF /71 E Bondoufle Ac 91 I-F 13'24''96 D5 400

6 GODARD Josseline 1332801 VEF /72 E Bondoufle Ac 91 I-F 13'46''46 D6 358

RABIER Sarah 1207125 SEF /74 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

5 000m / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 15h 50

1 CURAN Paul 456708 VEM /71 E Bondoufle Ac 91 I-F 16'02''08 R1 657

2 DUMAS Arnaud 694620 SEM /88 A Ca Orsay 91 I-F 16'18''88 R1 614

3 MORO Patrick 290337 VEM /66 A Ca Orsay 91 I-F 17'04''98 R4 502

4 SOUALMIA Stephane 436779 SEM /74 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 17'26''62 R5 453

5 LEFEBVRE Herve 816996 VEM /65 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 17'28''98 R5 448

6 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 18'04''11 D1 374

7 IRDOR Rony 123710 SEM /81 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 18'35''53 D2 314

8 BLEYAERT Georges 1124731 VEM /63 E Bondoufle Ac 91 I-F 18'48''63 D3 291

9 POISSON Jean-luc 413843 VEM /61 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 19'35''21 D4 215

10 DIAS Pascal 1428343 VEM /68 H Yerres Ac 91 I-F 19'52''44 D5 189

11 BOURGEOISAT Stephane 1420634 SEM /76 H Yerres Ac 91 I-F 23'54''11 D8 1

GENTY Gilles 499488 VEM /61 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

100m Haies (84) / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 14h 35       Vent : +0,2

1 GRAELLS Henriette 758274 VEF /71 E Bondoufle Ac 91 I-F 20''90 D8 377

110m Haies (106) / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 14h 35       Vent : +0,7

1 VANDECASTEELE Francky 453709 SEM /74 G Athle 91 *  3 91 I-F 16''52 IR4 735

2 KOLASNIEWSKI Yann 568882 JUM /94 I Lisses Ac  2 91 I-F 17''25 R2 644

3 CORLIER Robin 145454 JUM /94 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 17''89 R4 570

4 COLOMBO Marvin 210534 JUM /94 I Lisses Ac  2 91 I-F 20''04 D3 353

BOISHUS Yoann 1248679 ESM /91 A Ca Orsay 91 I-F NP

400m Haies (76) / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 11h 45

1 CREUZOT Emilie 219162 SEF /85 D St Michel Sports  2 91 I-F 72''74 R2 740

2 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 SEF /73 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 76''59 R6 658

3 CORREIA Oceane 143730 CAF /96 G Athle 91 *  3 91 I-F 80''71 D3 575

4 BA Aminata 601695 JUF /94 G Athle 91 *  3 91 I-F 84''37 D5 506
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400m Haies (91) / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 11h 45

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 ESM /92 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 56''11 IR1 882

2 TREHIN Erwan 525817 ESM /91 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 60''55 R2 720

3 BOISHARDY Robin 1132712 CAM /95 E Bondoufle Ac 91 I-F 66''61 525

4 LAVAUD Alexandre 1197720 CAM /96 H Yerres Ac 91 I-F 73''74 334

400m Haies (91) / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 2      à 11h 45

1 COULON Yann 146260 JUM /94 A Ca Orsay 91 I-F 59''28 R1 765

2 CREUZOT Stephen 394178 SEM /89 D St Michel Sports  2 91 I-F 63''65 R4 616

3 DEGUINE Romain 1409588 CAM /96 H Yerres Ac 91 I-F 74''22 D7 323

LIRET Tristan 188671 SEM /89 E Bondoufle Ac 91 I-F NP

3000m Steeple (91) / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 15h 50

1 LE GARREC Quentin 807815 SEM /87 A Ca Orsay 91 I-F 10'27''45 R2 703

2 FRANCOIS Yvio 579946 SEM /75 H Yerres Ac 91 I-F 11'10''01 R5 571

3 BROIN Emmanuel 806077 VEM /63 E Bondoufle Ac 91 I-F 11'14''03 R5 560

4 CHENEVIERE Pascal 1034419 VEM /65 E Bondoufle Ac 91 I-F 12'44''82 D6 327

MERCIER Dominique 719923 VEM /62 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

Hauteur / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 11h 00

1 COURIERA Lucie 1153532 ESF /92 E Bondoufle Ac 91 I-F 1m40 R5 565

1 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 D St Michel Sports  2 91 I-F 1m40 R5 565

1 MARY Charlene 598998 JUF /93 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 1m40 R5 565

4 DECKER Michele 857652 VEF /71 E Bondoufle Ac 91 I-F 1m20 D5 357

4 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 SEF /73 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 1m20 D5 357

6 MORO Kazimiera 736720 VEF /62 A Ca Orsay 91 I-F 1m10 D7 255

7 OUTREQUIN Laure 1383717 CAF /96 A Ca Orsay 91 I-F 1m10 D7 255

Hauteur / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 13h 00

1 SALSAC Fabien 219669 SEM /86 D St Michel Sports  2 91 I-F 1m85 IR4 727

2 MARCELLI Robin 515692 SEM /89 A Ca Orsay 91 I-F 1m85 IR4 727

3 COLOMBO Marvin 210534 JUM /94 I Lisses Ac  2 91 I-F 1m80 R2 679

3 LEFEBVRE Alexandre 177583 ESM /92 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 1m80 R2 679

5 BOISHUS Yoann 1248679 ESM /91 A Ca Orsay 91 I-F 1m75 R3 632

6 BOURGEOIS Marvin 1052478 ESM /91 G Athle 91 *  3 91 I-F 1m60 D1 492

7 CREUZOT Stephen 394178 SEM /89 D St Michel Sports  2 91 I-F 1m50 D3 399

8 GHISLAIN Sebastien 1121270 SEM /73 E Bondoufle Ac 91 I-F 1m50 D3 399

9 FLURY Nicolas 1119996 SEM /84 H Yerres Ac 91 I-F 1m40 D5 307

10 FRANCOIS Yvio 579946 SEM /75 H Yerres Ac 91 I-F 1m30 D7 216

10 KARRAMKAM-DRU Stevens 624570 JUM /93 E Bondoufle Ac 91 I-F 1m30 D7 216

Fin du concours à 13h45

Perche / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 13h 10

1 NICOULAUD Audrey 302396 SEF /80 I Lisses Ac  2 91 I-F 2m60 R3 497

2 MAREZ Emeline 560891 JUF /94 G Athle 91 *  3 91 I-F 2m00 D3 294

3 PETITBOIS Anne 402503 SEF /88 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 1m80 D5 227

4 DURIEUX Vinciane 383946 ESF /90 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 1m60 D7 160

4 ADDA Camille 1329863 CAF /95 I Lisses Ac  2 91 I-F 1m60 D7 160

MAHEUT Marion 327032 ESF /90 G Athle 91 *  3 91 I-F NP

fin de concours à 13h45
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Perche / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 11h 30

1 DECHERAT Bastien 174106 JUM /93 G Athle 91 *  3 91 I-F 3m60 R3 568

2 RIBIER Thomas 1074027 JUM /94 I Lisses Ac  2 91 I-F 3m00 D2 404

3 CARPENTIER Romain 682324 ESM /92 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 3m00 D2 404

4 LETELLIER Hector 129626 CAM /96 A Ca Orsay 91 I-F 2m60 D4 297

MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NC

FONTAINE Fabian 1211270 JUM /94 H Yerres Ac 91 I-F NC

LAVAUD Alexandre 1197720 CAM /96 H Yerres Ac 91 I-F NC

Fin de concours à 12h20

Longueur / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 13h 30

1 CORREIA Oceane 143730 CAF /96 G Athle 91 *  3 91 I-F 4m58 (-0,8) R6 641

2 BA Aminata 601695 JUF /94 G Athle 91 *  3 91 I-F 4m49 (-0,7) R6 621

3 ARRONDELLE Julie 106634 JUF /94 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4m19 (+0,0) D2 553

4 ROYER Sophie 1269933 SEF /88 A Ca Orsay 91 I-F 4m15 (-1,0) D2 544

5 CREUZOT Emilie 219162 SEF /85 D St Michel Sports  2 91 I-F 4m04 (-1,5) D3 519

6 POIDEVIN Marine 1167539 JUF /94 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 3m89 (-1,4) D4 485

7 SHANG Camille 1418672 JUF /94 A Ca Orsay 91 I-F 3m05 (-0,7) D8 298

8 ESPINASSE Sandrine 1415793 SEF /76 E Bondoufle Ac 91 I-F 3m04 (-1,5) D8 296

9 CHENEVIERE Laurence 1261484 VEF /70 E Bondoufle Ac 91 I-F 2m76 (-1,6) D8 235

MONTANARI Cyrielle 1195786 JUF /94 D St Michel Sports  2 91 I-F NP

Fin de concours à 14h20

Longueur / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 10h 40

1 CORLIER Robin 145454 JUM /94 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 6m07 (+0,9) R3 726

2 FESSARD Tom 1124929 JUM /93 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 5m92 (-0,5) R4 695

3 THOMANN Ludovic 533777 JUM /93 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m70 (+0,4) R5 651

4 BRUSA Fabien 1139639 JUM /93 D St Michel Sports  2 91 I-F 5m66 (+0,0) R5 643

5 HUGONI Damien 1015039 CAM /95 G Athle 91 *  3 91 I-F 5m57 (+1,1) R6 624

6 COULON Yann 146260 JUM /94 A Ca Orsay 91 I-F 5m32 (+0,1) D2 574

7 AUFFRET Arnaud 1413112 SEM /74 E Bondoufle Ac 91 I-F 5m02 (+2,0) D3 514

8 DJAFFARDJEE Vincent 857705 ESM /91 E Bondoufle Ac 91 I-F 4m99 (+0,3) D4 508

9 DUCROTOY Colin 465766 JUM /94 A Ca Orsay 91 I-F 4m95 (+0,5) D4 499

10 DUMONT Matthieu 1449056 SEM /79 H Yerres Ac 91 I-F 4m69 (+0,1) D5 448

11 VASSET Benoit 1220460 SEM /77 H Yerres Ac 91 I-F 4m60 (+1,3) D5 430

12 PARIS Frederic 410666 VEM /71 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 4m57 (+1,5) D6 424

13 COLLET Brice 1457793 CAM /96 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4m48 (+0,1) D6 406

14 VINCENT Sylvain 1252215 ESM /92 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 4m36 (+1,3) D6 382

Triple Saut / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 11h 40

1 MAAMOURI Noemie 1123973 CAF /96 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 9m90 (NC) R4 647

2 DROUET Elisa 472378 SEF /89 D St Michel Sports  2 91 I-F 8m97 (NC) D2 544

3 GIBELLINI Jessica (Ita) 1078106 CAF /96 E Bondoufle Ac 91 I-F 8m46 (NC) D4 488

BILONGO KIADI Danielle 1179121 CAF /95 G Athle 91 *  3 91 I-F NP (NC)

Fin de concours à 12h07

Triple Saut / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 14h 30

1 MARCELLI Robin 515692 SEM /89 A Ca Orsay 91 I-F 12m30 (NC) R3 651

2 CHRISTINE Mathieu 1291571 JUM /94 I Lisses Ac  2 91 I-F 12m13 (NC) R4 633

3 LE MOINE Tanguy 1171373 SEM /88 G Athle 91 *  3 91 I-F 12m08 (NC) R4 628

4 CEARD Antoine 147831 JUM /93 I Lisses Ac  2 91 I-F 11m72 (NC) R5 591

5 BOISHARDY Robin 1132712 CAM /95 E Bondoufle Ac 91 I-F 11m32 (NC) D1 550

6 PANO Franck 1235916 ESM /92 G Athle 91 *  3 91 I-F 11m03 (NC) D2 520

7 DEGUINE Romain 1409588 CAM /96 H Yerres Ac 91 I-F 10m98 (NC) D2 515

8 LE GOFF Kyllian 1311827 CAM /96 H Yerres Ac 91 I-F 10m94 (NC) D2 511

9 GILBERT Baptiste 1437436 CAM /96 E Bondoufle Ac 91 I-F 10m24 (NC) D4 440

10 DURIVAUX Edouard 1141965 CAM /95 A Ca Orsay 91 I-F 9m87 (NC) D6 402

OURCEAU Julien 595675 ESM /90 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP (NC)
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Poids (4 Kg) / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 14h 50

1 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 D St Michel Sports  2 91 I-F 9m72 R2 524

2 DAGONNEAU Estelle 717653 JUF /94 G Athle 91 *  3 91 I-F 9m28 R3 496

3 ADDA Marion 320516 SEF /89 I Lisses Ac  2 91 I-F 7m05 D3 359

4 LAQUIEZE Aude 1417647 SEF /78 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 6m85 D3 347

5 LAVERGNE Melanie 105059 SEF /87 A Ca Orsay 91 I-F 5m75 D6 280

6 PIEDFER Sylvie 1372916 VEF /68 A Ca Orsay 91 I-F 5m41 D7 259

7 DELSERAY Isabelle 1359706 VEF /65 E Bondoufle Ac 91 I-F 4m44 D8 199

BOISHARDY Isabelle 1373052 VEF /65 E Bondoufle Ac 91 I-F NP

Fin de concours à 15h12

Poids (7 Kg) / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 11h 10

1 RAPOSO Thomas 1359177 SEM /86 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 10m41 R4 546

2 DUMONT Matthieu 1449056 SEM /79 H Yerres Ac 91 I-F 8m74 D1 447

3 RILCY Julien 492352 SEM /82 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8m60 D1 439

4 BOISHARDY Yann 608248 VEM /68 E Bondoufle Ac 91 I-F 8m16 D3 413

5 MACE Robert 1142289 VEM /54 D St Michel Sports  2 91 I-F 8m11 D3 410

6 ARHAN Raphael 433265 SEM /85 G Athle 91 *  3 91 I-F 8m09 D3 409

7 LE BOULAIRE Yanick 622041 VEM /67 E Bondoufle Ac 91 I-F 7m94 D3 400

8 LE GARREC Quentin 807815 SEM /87 A Ca Orsay 91 I-F 7m71 D4 386

9 PIETRAGALLA Mario 1354418 VEM /66 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 6m66 D6 324

KNIBBE Pieter 1309944 VEM /49 A Ca Orsay 91 I-F NP

CHERQUI Jerome 1388944 SEM /75 H Yerres Ac 91 I-F NP

fin de concours à11h46

Disque (1.0 Kg) / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 14h 10

1 KOLASNIEWSKI Vanessa 963438 SEF /85 D St Michel Sports  2 91 I-F 27m24 R5 431

2 DOUMBIA Wassa 663738 JUF /93 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 25m75 D1 404

3 BEAUGENDRE Chloe 696935 CAF /96 G Athle 91 *  3 91 I-F 22m95 D3 352

4 DUCLAUX Sandrine 664997 VEF /66 I Lisses Ac  2 91 I-F 21m15 D3 319

5 RE Ghislaine 1398202 VEF /58 I Lisses Ac  2 91 I-F 20m78 D4 312

6 BROIN Melodie 1372404 ESF /92 E Bondoufle Ac 91 I-F 20m65 D4 310

7 MANDENGUE EBOLLE Celine 1036212 SEF /75 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 12m82 D8 166

8 CONRAD-BRUAT Isabelle 1034420 VEF /71 E Bondoufle Ac 91 I-F 12m61 D8 162

9 PIEDFER Marie 1402135 CAF /96 A Ca Orsay 91 I-F 9m83 D8 112

CAUET Gaelle 285061 SEF /87 D St Michel Sports  2 91 I-F NP

Fin de concours à 15h00

Disque (2.0 Kg) / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 11h 20

1 DEVESSIER Romain 1005635 ESM /92 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 35m50 R2 590

2 BOUVIER Quentin 1329869 JUM /94 I Lisses Ac  2 91 I-F 31m66 R5 518

3 BEAUGENDRE Clement 583391 JUM /94 G Athle 91 *  3 91 I-F 30m07 R6 489

4 ATTAMA Jean-brice 809291 ESM /92 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 27m09 D1 433

5 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 25m19 D2 398

6 PIEDFER Daniel 1372716 VEM /47 A Ca Orsay 91 I-F 21m58 D4 331

7 GODARD Stephane 1340773 SEM /73 E Bondoufle Ac 91 I-F 19m04 D5 284

8 DUMAS Arnaud 694620 SEM /88 A Ca Orsay 91 I-F 18m79 D6 279

9 SUREAU Fabien 1017705 CAM /96 H Yerres Ac 91 I-F 18m49 D6 273

10 TOUZARD Harold 188680 SEM /75 E Bondoufle Ac 91 I-F 17m76 D6 260

11 DIAS Pascal 1428343 VEM /68 H Yerres Ac 91 I-F 15m17 D7 212
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Marteau (4 Kg) / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 10h 00

1 BEAUGENDRE Chloe 696935 CAF /96 G Athle 91 *  3 91 I-F 18m80 D6 252

2 ANTOINE Roxane 594001 ESF /91 D St Michel Sports  2 91 I-F 18m02 D6 239

3 BROIN Melodie 1372404 ESF /92 E Bondoufle Ac 91 I-F 17m19 D6 225

4 GUICHETEAU Isabelle 1081152 VEF /66 E Bondoufle Ac 91 I-F 14m50 D7 179

5 PRUNIER Elodie 778396 CAF /96 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 13m18 D8 156

6 GAROND Brigitte 480312 VEF /53 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 12m02 D8 136

fin du concours à 10h43

Marteau (7 Kg) / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 16h 00

1 ATTAMA Jean-brice 809291 ESM /92 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 21m25 D6 261

2 PIEDFER Daniel 1372716 VEM /47 A Ca Orsay 91 I-F 19m29 D7 230

3 BALTAZE Jean-claude 231305 VEM /53 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 18m55 D7 219

4 CHENEVIERE Pascal 1034419 VEM /65 E Bondoufle Ac 91 I-F 17m06 D8 196

5 BOISHARDY Yann 608248 VEM /68 E Bondoufle Ac 91 I-F 16m01 D8 180

6 LENGRAND Alexis 1123523 CAM /96 H Yerres Ac 91 I-F 15m29 D8 169

7 COLLIOT Romain 1077288 JUM /94 H Yerres Ac 91 I-F 11m23 D8 106

8 GLICENSTEIN Simon 1423691 CAM /96 A Ca Orsay 91 I-F 10m21 D8 90

Javelot (600 G) / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 12h 30

1 MAREZ Emeline 560891 JUF /94 G Athle 91 *  3 91 I-F 22m29 D3 346

2 GRAELLS Henriette 758274 VEF /71 E Bondoufle Ac 91 I-F 19m53 D4 295

3 MORO Kazimiera 736720 VEF /62 A Ca Orsay 91 I-F 18m54 D5 276

4 CLAUDEL Justine 148108 CAF /95 G Athle 91 *  3 91 I-F 14m82 D7 208

5 MENAGE-MAIGNAN Fabienne 1377092 VEF /66 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 13m30 D7 180

6 GODARD Josseline 1332801 VEF /72 E Bondoufle Ac 91 I-F 10m58 D8 130

7 NAIRI Vanessa 1448938 SEF /84 H Yerres Ac 91 I-F 9m50 D8 110

8 PIETRAGALLA Sara 1360217 CAF /96 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 9m45 D8 109

9 ROPERO Nathalie 1435645 VEF /66 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 9m34 D8 107

KOLASNIEWSKI Vanessa 963438 SEF /85 D St Michel Sports  2 91 I-F NP

Fin de concours à 13h12

Javelot (800 G) / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 13h 30

1 KOLASNIEWSKI Yann 568882 JUM /94 I Lisses Ac  2 91 I-F 56m62 IR2 732

2 BAUBEAU Thomas 329430 SEM /87 I Lisses Ac  2 91 I-F 43m26 R3 542

3 LE MERDY Emmanuel 610425 VEM /72 E Bondoufle Ac 91 I-F 42m45 R4 530

4 VANDECASTEELE Francky 453709 SEM /74 G Athle 91 *  3 91 I-F 42m30 R4 528

5 DEVESSIER Romain 1005635 ESM /92 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 40m50 R5 503

6 ADOUM Nabil 173137 JUM /94 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 38m03 R6 468

7 GILLET Fabrice 998097 VEM /67 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 35m53 D1 432

8 COULON Xavier 146301 CAM /95 A Ca Orsay 91 I-F 34m82 D2 422

9 ARHAN Raphael 433265 SEM /85 G Athle 91 *  3 91 I-F 34m28 D2 415

10 BOURGEOISAT Stephane 1420634 SEM /76 H Yerres Ac 91 I-F 27m03 D5 312

11 LE BOULAIRE Yanick 622041 VEM /67 E Bondoufle Ac 91 I-F 26m84 D5 309

12 SAMPER Frederic 1457531 VEM /69 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 25m64 D6 292

13 PARIS Frederic 410666 VEM /71 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 24m28 D6 273

14 MORO Patrick 290337 VEM /66 A Ca Orsay 91 I-F 20m15 D7 215

15 BERTHELOT Frederic 1311874 VEM /69 H Yerres Ac 91 I-F 11m24 D8 90

3 000m  Marche / SEF (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 10h 30

1 PRUNIER Elodie 778396 CAF /96 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 20'28''05 D2 474

2 PIEDFER Sylvie 1372916 VEF /68 A Ca Orsay 91 I-F 23'09''65 D6 310

3 GAROND Brigitte 480312 VEF /53 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 23'31''73 D6 290

4 GUICHETEAU Isabelle 1081152 VEF /66 E Bondoufle Ac 91 I-F 24'26''03 D7 244

5 AMBROGI Christine 1118879 VEF /63 E Bondoufle Ac 91 I-F 26'49''64 D8 142

MENAGE-MAIGNAN Fabienne 1377092 VEF /66 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F DQ
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5 000m  Marche / SEM (08/04/2012)     Finale  directe 1      à 11h 00

1 RIBOT Maxime 1089294 CAM /96 G Athle 91 *  3 91 I-F 26'54''41 R3 729

2 COULON Xavier 146301 CAM /95 A Ca Orsay 91 I-F 29'24''42 D1 615

3 DOUCERAIN Jean-luc 230547 VEM /54 I Lisses Ac  2 91 I-F 29'32''49 D1 609

4 COSSON Laurent 1068888 VEM /68 B Athletic Club Arpajonais 2 91 I-F 31'33''50 D3 525

5 RISPAL Olivier 939855 VEM /58 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 31'36''85 D3 523

6 BALTAZE Jean-claude 231305 VEM /53 C Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 32'31''58 D4 487

7 BESSAID Mohamed 1153528 VEM /61 E Bondoufle Ac 91 I-F 33'25''52 D5 453

8 JACQUOT Yves 1004157 VEM /44 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 33'41''26 D5 444

9 KNIBBE Pieter 1309944 VEM /49 A Ca Orsay 91 I-F 36'38''47 D8 341

10 CHERQUI Jerome 1388944 SEM /75 H Yerres Ac 91 I-F 39'30''55 D8 255

11 BERTHELOT Frederic 1311874 VEM /69 H Yerres Ac 91 I-F 43'42''04 D8 151

PORRAS Christian 1311660 VEM /61 E Bondoufle Ac 91 I-F NP
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